[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Gabinete do Presidente

PORTARIA Nº 08/2022
“NOMEIA PARA FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022, A SERVIDORA MARLA ANDREIA CONTESSA.”
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA ESPERANÇA DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, NOMEIA, para desempenhar a função de Fiscal do CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022, a servidora MARLA ANDREIA CONTESSA.
Câmara de Vereadores, Nova Esperança do Sul, RS, 05 de abril de 2022.
MAGNO JULIARDI GABERT
Presidente da Câmara de Vereadores

[image: image2.png]

_1043756804